HE ARBOGA

Meuleuse d'établi industrielle sur colonne avec brosse en acier
# 304653058

Ponceuses a bande double - EPW 308 / 2800

ARBOGA EPW 308 avec disque de poncage fin EK 60 et brosse en acier sur colonne avec table et gobelet
a eau

* Puissant systeme de meulage en fonte

* Grandes protections oculaires réglables robustes avec cadre en aluminium
* Pare-étincelles réglables

* Meules équilibrées

* Fonctionnement silencieux

* Moteurs puissants

* Garantie moteur de 5 ans

* Amélioré pour I'extraction EX 16

* Arréts d'urgence séparés selon la réglementation CE.

Toutes les machines ARBOGA peuvent étre livrées sur socle avec ou sans aspiration des poussieres et
sont proposées avec frein moteur pour un petit supplément de prix.

Product Link:

https://arboga.dk/fr/product/pedestal-grinder-with-wire-brush

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/fr/product/215
mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain, Meule

Modeéle de colonne

Colonne avec table et copie d'eau
Longueur (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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2800

3x400V-50 Hz

1,5

200x25x20

200x32x20

60

620

1235

32
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