

## Meuleuse d'établi industrielle sur colonne avec brosse en acier

# 304653058

## Ponceuses à bande double - EPW 308 / 2800

ARBOGA EPW 308 avec disque de ponçage fin EK 60 et brosse en acier sur colonne avec table et gobelet à eau

- Puissant système de meulage en fonte
- Grandes protections oculaires réglables robustes avec cadre en aluminium
- Pare-étincelles réglables
- Meules équilibrées
- Fonctionnement silencieux
- Moteurs puissants
- Garantie moteur de 5 ans
- Amélioré pour l'extraction EX 16
- Arrêts d'urgence séparés selon la réglementation CE.

Toutes les machines ARBOGA peuvent être livrées sur socle avec ou sans aspiration des poussières et sont proposées avec frein moteur pour un petit supplément de prix.

## **Product Specification**



Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	1,5
Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	200x25x20
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	200x32x20
Grain, Meule	60
Modèle de colonne	1
Colonne avec table et copie d'eau	1
Longueur (mm)	620
Hauteur de la machine (mm)	1235
Net (kg)	32